orangtua kepada anak sehingga orangtua tidak mengetahui perkembangan anaknya.  

Berdasarkan penelusuran dalam Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SIPP) 
Pengadilan Tingkat Banding terkhususnya Pengadilan Tinggi Medan ditemukan fakta 
bahwa sejak Januari 2019 sampai Mei 2023 terdapat 215 (dua ratus lima belas) perkara 
tindak pidana yang dilakukan oleh anak yang dimohonkan banding dari seluruh 
wilayah hukum Pengadilan Tinggi Medan. Lebih rinci lagi mengenai hal tersebut akan 
dijelaskan lagi sebagaimana skema dibawah ini: 

Skema I 
Perkara Tindak Pidana Anak di Pengadilan Tinggi Medan